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Дистанция 12 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (13 - 14 лет)
01.03.2023 - 9:30 Результаты
Норматив МС 12 +: 4:29.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:44.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:02.00  /
Норматив II разряд 9 +: 5:43.00

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки WA

1. ДЕРГАЧЕВА Ева 2009 кмс МАП "Некрасовка" 4:37.81 кмс 616
50m: 33.06 33.06 150m: 1:43.82 35.24 250m: 2:54.40 34.97 350m: 4:04.31 34.57

100m: 1:08.58 35.52 200m: 2:19.43 35.61 300m: 3:29.74 35.34 400m: 4:37.81 33.50

2. ВАЛЮЛИК Олеся 2009 кмс СШОР "Москвич" 4:40.36 кмс 599
50m: 31.90 31.90 150m: 1:42.43 35.82 250m: 2:54.29 35.76 350m: 4:06.22 35.79

100m: 1:06.61 34.71 200m: 2:18.53 36.10 300m: 3:30.43 36.14 400m: 4:40.36 34.14

3. БАХРОВА Анна 2009 кмс МАП "Ховрино" 4:42.09 кмс 588
50m: 33.03 33.03 150m: 1:43.88 35.67 250m: 2:55.46 35.71 350m: 4:06.44 35.19

100m: 1:08.21 35.18 200m: 2:19.75 35.87 300m: 3:31.25 35.79 400m: 4:42.09 35.65

4. ТУЧКОВА Ульяна 2009 кмс МКСШОР "Восток" 4:42.81 кмс 584
50m: 30.84 30.84 150m: 1:17.77 12.56 250m: 2:53.27 36.64 350m: 4:06.91 36.74

100m: 1:05.21 34.37 200m: 2:16.63 58.86 300m: 3:30.17 36.90 400m: 4:42.81 35.90

5. ЧУГУНКИНА Марина 2009 кмс Самбо-70 "Ясенево" 4:44.02 I 576
50m: 31.06 31.06 150m: 1:42.42 36.26 250m: 2:55.28 36.46 350m: 4:09.36 37.13

100m: 1:06.16 35.10 200m: 2:18.82 36.40 300m: 3:32.23 36.95 400m: 4:44.02 34.66

6. ДЯТКО Милана 2009 кмс МАП "Косино" 4:44.60 I 573
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.55 36.06 250m: 2:54.88 36.21 350m: 4:08.29 36.93

100m: 1:06.49 34.76 200m: 2:18.67 36.12 300m: 3:31.36 36.48 400m: 4:44.60 36.31

7. ШИШКИНА Елизавета 2009 I Юность Москвы-2 4:44.81 I 571
50m: 32.18 32.18 150m: 1:43.56 35.66 250m: 2:56.39 36.39 350m: 4:09.60 36.24

100m: 1:07.90 35.72 200m: 2:20.00 36.44 300m: 3:33.36 36.97 400m: 4:44.81 35.21

8. АГАФОНОВА Алёна 2009 I МКСШОР "Запад"-Семерка 4:48.32 I 551
50m: 30.98 30.98 150m: 1:43.10 36.62 250m: 2:57.14 37.14 350m: 4:12.50 37.77

100m: 1:06.48 35.50 200m: 2:20.00 36.90 300m: 3:34.73 37.59 400m: 4:48.32 35.82

9. КОМАРОВА Мария 2010 I Юность Москвы-2 4:50.90 I 536
50m: 32.62 32.62 150m: 1:45.65 36.81 250m: 3:00.97 37.03 350m: 4:16.47 37.39

100m: 1:08.84 36.22 200m: 2:23.94 38.29 300m: 3:39.08 38.11 400m: 4:50.90 34.43

10. ТВОРОГОВА Ксения 2009 I Юность Москвы-3 4:52.69 I 526
50m: 33.20 33.20 150m: 1:47.16 37.26 250m: 3:02.29 37.73 350m: 4:17.72 37.74

100m: 1:09.90 36.70 200m: 2:24.56 37.40 300m: 3:39.98 37.69 400m: 4:52.69 34.97

11. РЕШЕТНЯК Божена 2010 I СШОР "Москвич" 4:52.85 I 526
50m: 33.44 33.44 150m: 1:48.20 38.12 250m: 3:03.99 37.60 350m: 4:18.38 36.72

100m: 1:10.08 36.64 200m: 2:26.39 38.19 300m: 3:41.66 37.67 400m: 4:52.85 34.47

12. КУЛИКОВА Кира 2009 I МКСШОР "Запад"-Семерка 4:53.15 I 524
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.77 36.25 250m: 2:59.39 37.40 350m: 4:15.74 38.18

100m: 1:08.52 36.03 200m: 2:21.99 37.22 300m: 3:37.56 38.17 400m: 4:53.15 37.41

13. МЕРНИКОВА Малина 2010 I ЦСКА 4:55.03 I 514
50m: 32.67 32.67 150m: 1:48.57 38.33 250m: 3:04.54 37.96 350m: 4:19.24 36.93

100m: 1:10.24 37.57 200m: 2:26.58 38.01 300m: 3:42.31 37.77 400m: 4:55.03 35.79

14. КИРЮХИНА Ульяна 2009 I МКСШОР "Восток" 4:55.82 I 510
50m: 33.31 33.31 150m: 1:46.50 36.88 250m: 3:02.60 38.18 350m: 4:18.96 38.13

100m: 1:09.62 36.31 200m: 2:24.42 37.92 300m: 3:40.83 38.23 400m: 4:55.82 36.86

15. ТОМОНОВА Елизавета 2010 I Юность Москвы-2 4:55.84 I 510
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.79 37.34 250m: 3:02.78 38.09 350m: 4:19.22 38.21

100m: 1:09.45 36.49 200m: 2:24.69 37.90 300m: 3:41.01 38.23 400m: 4:55.84 36.62
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Дистанция 12, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13 - 14 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки WA

16. АВДЕЕВА Мария 2009 I СК "Динамо" 4:56.10 I 508
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.53 36.59 250m: 3:02.59 38.16 350m: 4:19.71 37.89

100m: 1:09.94 37.05 200m: 2:24.43 37.90 300m: 3:41.82 39.23 400m: 4:56.10 36.39

17. ЛОПУНОВА Елена 2009 I ЮМ "Труд" 4:56.16 I 508
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.52 38.24 250m: 3:06.01 37.99 350m: 4:21.26 37.30

100m: 1:11.28 37.69 200m: 2:28.02 38.50 300m: 3:43.96 37.95 400m: 4:56.16 34.90

18. ГОНЧАР Вера 2009 I СК "Динамо" 4:57.00 I 504
50m: 31.76 31.76 150m: 1:45.01 37.38 250m: 3:01.05 37.91 350m: 4:18.43 38.28

100m: 1:07.63 35.87 200m: 2:23.14 38.13 300m: 3:40.15 39.10 400m: 4:57.00 38.57

19. ДОЛГИРЕВА Мария 2009 II ЦСКА 4:57.37 I 502
50m: 34.13 34.13 150m: 1:48.61 37.59 250m: 3:04.87 37.95 350m: 4:21.26 38.78

100m: 1:11.02 36.89 200m: 2:26.92 38.31 300m: 3:42.48 37.61 400m: 4:57.37 36.11

20. ЛЕВШИНА Елизавета 2010 I МКСШОР "Запад"-Жемчужина 4:57.95 I 499
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.50 38.28 250m: 3:04.59 38.51 350m: 4:21.05 38.19

100m: 1:09.22 36.40 200m: 2:26.08 38.58 300m: 3:42.86 38.27 400m: 4:57.95 36.90

21. ШАРАФУТДИНОВА Софья 2010 I ЮМ "СКИФЫ" 4:59.64 I 491
50m: 33.52 33.52 150m: 1:50.45 38.63 250m: 3:07.42 38.40 350m: 4:22.33 36.69

100m: 1:11.82 38.30 200m: 2:29.02 38.57 300m: 3:45.64 38.22 400m: 4:59.64 37.31

22. МОСИНА Василиса 2010 I Самбо-70 "Юность" 4:59.78 I 490
50m: 32.58 32.58 150m: 1:48.87 39.62 250m: 3:06.19 38.24 350m: 4:23.72 38.36

100m: 1:09.25 36.67 200m: 2:27.95 39.08 300m: 3:45.36 39.17 400m: 4:59.78 36.06

23. МУРАТОВА Елизавета 2010 I Юность Москвы-3 5:01.22 I 483
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.77 38.17 250m: 3:04.64 38.14 350m: 4:22.96 38.96

100m: 1:09.60 36.81 200m: 2:26.50 38.73 300m: 3:44.00 39.36 400m: 5:01.22 38.26

24. ОРЕШНИКОВА Евгения 2010 I ШПСК 5:01.28 I 483
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.17 37.73 250m: 3:05.28 38.59 350m: 4:23.88 39.37

100m: 1:10.44 37.17 200m: 2:26.69 38.52 300m: 3:44.51 39.23 400m: 5:01.28 37.40

25. ГРАНОВСКАЯ Дарья 2009 I МКСШОР"Север-82"-Алтуфьевский 5:01.74 I 480
50m: 34.20 34.20 150m: 1:49.94 38.14 250m: 3:06.13 38.24 350m: 4:24.29 39.04

100m: 1:11.80 37.60 200m: 2:27.89 37.95 300m: 3:45.25 39.12 400m: 5:01.74 37.45

26. ЗАКИРОВА Софья 2009 II ЮМ "СКИФЫ" 5:01.88 I 480
50m: 34.83 34.83 150m: 1:50.72 38.35 250m: 3:08.19 38.83 350m: 4:25.19 38.23

100m: 1:12.37 37.54 200m: 2:29.36 38.64 300m: 3:46.96 38.77 400m: 5:01.88 36.69

27. ШУМОВА Александра 2010 II Юность Москвы-3 5:02.82 II 475
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.75 37.63 250m: 3:05.89 39.48 350m: 4:24.77 39.05

100m: 1:10.12 36.88 200m: 2:26.41 38.66 300m: 3:45.72 39.83 400m: 5:02.82 38.05

28. КУЗНЕЦОВА Мария 2009 I МАП "Ховрино" 5:02.87 II 475
50m: 33.07 33.07 150m: 1:47.70 38.19 250m: 3:05.91 39.62 350m: 4:26.25 40.26

100m: 1:09.51 36.44 200m: 2:26.29 38.59 300m: 3:45.99 40.08 400m: 5:02.87 36.62

29. ЯКУНИЧЕВА Алина 2010 I Самбо-70 "Юность" 5:04.75 II 466
50m: 33.90 33.90 150m: 1:51.61 39.67 250m: 3:10.42 39.50 350m: 4:28.51 38.27

100m: 1:11.94 38.04 200m: 2:30.92 39.31 300m: 3:50.24 39.82 400m: 5:04.75 36.24

30. КРАСАВИНА Таисия 2010 II МКСШОР"Север-82"-Алтуфьевский 5:05.23 II 464
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.67 39.51 250m: 3:10.50 39.84 350m: 4:29.07 40.34

100m: 1:13.16 38.43 200m: 2:30.66 37.99 300m: 3:48.73 38.23 400m: 5:05.23 36.16

31. ВЕРСТАКОВА Виктория 2009 I МКСШОР "Запад"-Жемчужина 5:05.49 II 463
50m: 33.70 33.70 150m: 1:48.68 37.87 250m: 3:07.12 39.17 350m: 4:26.87 39.69

100m: 1:10.81 37.11 200m: 2:27.95 39.27 300m: 3:47.18 40.06 400m: 5:05.49 38.62
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Дистанция 12, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13 - 14 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки WA

32. КУЗНЕЦОВА Мария Е. 2009 II МАП "Косино" 5:08.09 II 451
50m: 34.32 34.32 150m: 1:51.24 39.09 250m: 3:11.26 39.93 350m: 4:30.44 39.10

100m: 1:12.15 37.83 200m: 2:31.33 40.09 300m: 3:51.34 40.08 400m: 5:08.09 37.65

33. БОЛЬШЕВА Полина 2010 I ЮМ "СКИФЫ" 5:10.24 II 442
50m: 33.92 33.92 150m: 1:52.15 39.60 250m: 3:12.59 40.09 350m: 4:32.42 38.97

100m: 1:12.55 38.63 200m: 2:32.50 40.35 300m: 3:53.45 40.86 400m: 5:10.24 37.82

34. НИКИТИНА Варвара 2010 II МАП "Некрасовка" 5:11.19 II 438
50m: 35.23 35.23 150m: 1:54.35 39.62 250m: 3:12.55 38.55 350m: 4:31.42 38.52

100m: 1:14.73 39.50 200m: 2:34.00 39.65 300m: 3:52.90 40.35 400m: 5:11.19 39.77

35. ИВАНЕНКО Ирина 2009 I МКСШОР "Запад"-Жемчужина 5:11.32 II 437
50m: 33.73 33.73 150m: 1:49.55 38.87 250m: 3:09.30 40.45 350m: 4:31.10 40.87

100m: 1:10.68 36.95 200m: 2:28.85 39.30 300m: 3:50.23 40.93 400m: 5:11.32 40.22

36. ЧЕРКАЙ Диана 2010 I МКСШ "Зеленоград" 5:16.10 II 418
50m: 34.63 34.63 150m: 1:54.96 40.26 250m: 3:17.20 41.16 350m: 4:38.42 40.47

100m: 1:14.70 40.07 200m: 2:36.04 41.08 300m: 3:57.95 40.75 400m: 5:16.10 37.68

37. НОСКОВА Алиса 2009 I Юность Москвы-4 5:16.16 II 418
50m: 33.56 33.56 150m: 1:51.91 40.10 250m: 3:14.44 41.29 350m: 4:36.95 41.25

100m: 1:11.81 38.25 200m: 2:33.15 41.24 300m: 3:55.70 41.26 400m: 5:16.16 39.21

38. НЕКЛЮДОВА Полина 2010 II МАС пятиборья 5:19.56 II 404
50m: 35.31 35.31 150m: 1:55.76 41.13 250m: 3:19.05 41.84 350m: 4:41.90 41.12

100m: 1:14.63 39.32 200m: 2:37.21 41.45 300m: 4:00.78 41.73 400m: 5:19.56 37.66

39. АРДАШЕВА Ольга 2010 II МФСОЦ "Люблино" 5:22.34 II 394
50m: 34.81 34.81 150m: 1:41.88 28.09 250m: 3:17.73 42.04 350m: 4:26.58 27.21

100m: 1:13.79 38.98 200m: 2:35.69 53.81 300m: 3:59.37 41.64 400m: 5:22.34 55.76

40. МУХИНА Алена 2010 II МКСШОР"Север-82"-Алтуфьевский 5:22.46 II 394
50m: 36.69 36.69 150m: 1:58.12 40.93 250m: 3:21.43 41.63 350m: 4:43.44 40.45

100m: 1:17.19 40.50 200m: 2:39.80 41.68 300m: 4:02.99 41.56 400m: 5:22.46 39.02

41. ЯКИМОВА Мария 2009 II МСССУ № 4 5:23.19 II 391
50m: 36.81 36.81 150m: 1:58.84 41.24 250m: 3:21.46 40.97 350m: 4:43.82 40.66

100m: 1:17.60 40.79 200m: 2:40.49 41.65 300m: 4:03.16 41.70 400m: 5:23.19 39.37

42. РЫБНИКОВА Анна 2010 II МАП "Парус" 5:24.06 II 388
50m: 33.72 33.72 150m: 1:52.67 40.61 250m: 3:17.29 41.89 350m: 4:42.34 42.08

100m: 1:12.06 38.34 200m: 2:35.40 42.73 300m: 4:00.26 42.97 400m: 5:24.06 41.72

43. САНГАТУЛОВА Екатерина 2010 II МАП "Некрасовка" 5:25.65 II 382
50m: 37.24 37.24 150m: 2:00.25 41.36 250m: 3:24.09 41.89 350m: 4:47.16 41.21

100m: 1:18.89 41.65 200m: 2:42.20 41.95 300m: 4:05.95 41.86 400m: 5:25.65 38.49

44. ХЕЛМИ Сандра 2010 II МФСОЦ "Люблино" 5:30.35 II 366
50m: 35.27 35.27 150m: 1:56.49 41.40 250m: 3:22.50 43.61 350m: 4:48.26 42.99

100m: 1:15.09 39.82 200m: 2:38.89 42.40 300m: 4:05.27 42.77 400m: 5:30.35 42.09

45. ДЮКОВА Полина 2010 II МАП "Таганка" 5:32.35 II 359
50m: 36.39 36.39 150m: 2:01.01 42.66 250m: 3:26.83 43.24 350m: 4:53.03 42.43

100m: 1:18.35 41.96 200m: 2:43.59 42.58 300m: 4:10.60 43.77 400m: 5:32.35 39.32

46. КИСЕЛЕВА Анастасия 2010 II МКСШОР"Север-82"-Алтуфьевский 5:35.56 II 349
50m: 38.98 38.98 150m: 2:03.31 43.06 250m: 3:29.77 43.29 350m: 4:55.62 43.27

100m: 1:20.25 41.27 200m: 2:46.48 43.17 300m: 4:12.35 42.58 400m: 5:35.56 39.94

47. БОРИСОВА Ольга 2009 II МФСОЦ "Люблино" 5:46.36 317
50m: 39.34 39.34 150m: 2:07.20 44.43 250m: 3:36.11 43.90 350m: 5:03.64 43.92

100m: 1:22.77 43.43 200m: 2:52.21 45.01 300m: 4:19.72 43.61 400m: 5:46.36 42.72
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Дистанция 12, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13 - 14 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки WA

48. ТЕРЕХОВА Александра 2010 II МГФСО 5:50.82 305
50m: 38.34 38.34 150m: 2:06.73 45.02 250m: 3:37.59 45.40 350m: 5:08.10 44.93

100m: 1:21.71 43.37 200m: 2:52.19 45.46 300m: 4:23.17 45.58 400m: 5:50.82 42.72


